
Návod k produktu 

Anysharp Silver  

Unikátní patentovaný brousek Anysharp Silver je ekologický produkt, který vám  

perfektně nabrousí všechny nože v kuchyni.Využívá   

karbid-wolframovou technologii k nabroušení jakýchkoliv nožů, včetně kalené  

oceli, která je velmi citlivá na správný úhel brusu. Anysharp Silver je přednastaven  

na úhel 20°, se kterým získáte dokonalé ostří během chvilky, stačí 3-4x přetáhnout  

nůž brouskem.  

Už nikdy nebudete mít tupé nůžky a neřezající nože. Anysharp Silver zvládne   

i zoubkované nože. Jeho další výhodou je systém PowerGrip, jímž brousek  

zespoda přichytíte na jakoukoliv hladkou plochu. Už se ani nehne a můžete  

brousit jen jednou rukou bez rizika pořezání. S tupými noži se můžete snadno  

zranit, ale s dobře nabroušenými jde krájení snadno a lehce.   

Hmostnost Anysharp Silver: 7 g  

Technologie ostření materiálem: karbid - wolfram  

Úhel brusu 20°  

Systém PowerGrip - pevné upevnění na hladkém povrchu.  

 


